
ZARZĄDZENIE NR 411/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 87/Fin/2022 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art.14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r.,poz.583 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 87/Fin/2022 Burmistrza Miedzyzdrojów z dnia 31 marca 2022 r. zmienia się treść § 
2 i 3, które otrzymują brzmienie: 

"§ 2. Na rachunek, o którym mowa w § 1, wpłynęły środki w wysokosci 6 945 266,99 zł z Funduszu 
Pomocy, zwanego "Funduszem" na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie na wydatki Gminy Międzyzdroje, w ramach planu finansowego tego rachunku." 

"§ 3. Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy zwanego "Funduszem" na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie przedstawia się następująco: 

Rok Dział  Rozdział   § Opis Kwota 
    Stan środków na początek roku 2022 0,00 
    DOCHODY 2022 r. 6 945 266,99 
      
2022 750 75095 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (nadanie numeru PESEL art.4 specustawy) 20 357,56 
 750 75095 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (wykonanie zdjęć osobom   
    wystawiającym PESEL art.5 specustawy) 26 638,50 
 754 75495 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (świadczenie pieniężne dla podmiotów  
    zapewniających zakwaterowanie  
    i wyżywienie art.13 specustawy) 3 523 070,00 
 754 75495 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (zapewnienie zakwaterowania  
    i całodziennego wyżywienia  
    art.12 ust.1 pkt 1-2 specustawy) 1 865 013,38 
 758 75814 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 916 419,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB2155C1-D809-4690-AEF0-D8A7E0C0E853. Podpisany Strona 1



 852 85295 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia pomocy społecznej art.   
    29-30 specustawy) 53 797,60 
 853 85395 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 351 594,00 
 854 85495 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy) 13 000,00 
 855 85595 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy) 175 376,95 
      
    WYDATKI  6 945 266,99 
2022 750 75095 4370 zakup usług związanych z pomocą  
    obywatelom Ukrainy  
    (wykonanie zdjęć osobom   
    wystawiającym PESEL art.5 specustawy) 26 638,50 
 750 75095 4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane   
    w związkuz pomocą obywatelom Ukrainy  
    (nadanie numeru PESEL art.4  
    specustawy) 16 978,13 
 750 75095 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
    pracowników wypłacanych w związku   
    z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (nadanie numeru PESEL art.4  
    specustawy) 3 379,43 
 754 75495 3280 świadczenia związane z udzielaniem  
    pomocy obywatelom Ukrainy   
    (świadczenie pieniężne dla podmiotów  
    zapewniających zakwaterowanie  
    i wyżywienie art.13 specustawy) 3 523 070,00 
 754 75495 4350 zakup towarów (w szczególności materiałów,  
    leków, żywności) w związku z pomocą   
    obywatelom Ukrainy  
    (zapewnienie zakwaterowania  
    i całodziennego wyżywienia  
    art.12 ust.1 pkt 1-2 specustawy) 527 181,00 
 754 75495 4370 zakup usług związanych z pomocą  
    obywatelom Ukrainy  
    (zapewnienie zakwaterowania  
    i całodziennego wyżywienia  
    art.12 ust.1 pkt 1-2 specustawy) 1 337 832,38 
 801 80195 4350 zakup towarów (w szczególności materiałów,  
    leków, żywności) w związku z pomocą   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB2155C1-D809-4690-AEF0-D8A7E0C0E853. Podpisany Strona 2



    obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 66 100,30 
 801 80195 4370 zakup usług związanych z pomocą  
    obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 13 653,35 
 801 80195 4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  
    w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 622 572,65 
 801 80195 4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-  
    prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe  
    wypłacane w związku z pomocą   
    obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 32 700,00 
 801 80195 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
    pracowników wypłacanych w związku   
    z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 151 120,02 
 801 80195 4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania  
    związane z pomocą obywatelom   
    Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 30 272,68 
 852 85295 3290 świadczenia społeczne wypłacane   
    obywatelom Ukrainy przebywającym na  
    terytorium RP  
    (świadczenia pomocy społecznej art.   
    29-30 specustawy-zasiłki okresowe) 20 684,70 
 852 85295 3290 świadczenia społeczne wypłacane   
    obywatelom Ukrainy przebywającym na  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB2155C1-D809-4690-AEF0-D8A7E0C0E853. Podpisany Strona 3



    terytorium RP  
    (świadczenia pomocy społecznej art.   
    29-30 specustawy-zasiłki stałe) 10 868,10 
 852 85295 3290 świadczenia społeczne wypłacane   
    obywatelom Ukrainy przebywającym na  
    terytorium RP  
    (świadczenia pomocy społecznej art.   
    29-30 specustawy-gorący posiłek  
    dla dzieci i młodzieży) 13 074,80 
 852 85295 3290 świadczenia społeczne wypłacane   
    obywatelom Ukrainy przebywającym na  
    terytorium RP  
    (świadczenia pomocy społecznej art.   
    29-30 specustawy-gorący posiłek  
    dla dzieci w przedszkolu) 9 170,00 
 853 85395 3290 świadczenia społeczne wypłacane   
    obywatelom Ukrainy przebywającym na  
    terytorium RP  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 344 700,00 
 853 85395 4350 zakup towarów (w szczególności materiałów,  
    leków, żywności) w związku z pomocą   
    obywatelom Ukrainy  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 357,53 
 853 85395 4370 zakup usług związanych z pomocą  
    obywatelom Ukrainy  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 1 110,00 
 853 85395 4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane   
    w związkuz pomocą obywatelom Ukrainy  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 4 547,00 
 853 85395 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
    pracowników wypłacanych w związku   
    z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 879,47 
 854 85495 3290 świadczenia społeczne wypłacane   
    obywatelom Ukrainy przebywającym na  
    terytorium RP  
    (stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy) 13 000,00 
 855 85595 3290 świadczenia społeczne wypłacane   
    obywatelom Ukrainy przebywającym na  
    terytorium RP  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy) 170 309,02 
 855 85595 4350 zakup towarów (w szczególności materiałów,  
    leków, żywności) w związku z pomocą   
    obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy) 308,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB2155C1-D809-4690-AEF0-D8A7E0C0E853. Podpisany Strona 4



 855 85595 4370 zakup usług związanych z pomocą  
    obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy) 2 380,20 
 855 85595 4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane   
    w związkuz pomocą obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy) 2 001,66 
 855 85595 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
    pracowników wypłacanych w związku   
    z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy) 377,43 
    Stan środków na koniec roku 2022 0,00 
      
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
      
      
      
      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB2155C1-D809-4690-AEF0-D8A7E0C0E853. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1


		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




